比选申请书
三明城发物业有限公司（比选人）：
1.经研究并充分理解2022～2023年度三明城发物业有限公司消防维保比选书的各项条款及要求后，我公司对你单位的2022～2023年度三明城发物业有限公司消防维保比选提出申请。我方将接受并遵守比选书所规定的各项条款。
2.本申请书包括以下内容：
（1）比选申请书
（2）单位人员组成表情况
（3）授权委托书
（4）拟担任项目负责人简历表
（5）拟担任项目技术人员组成表
（6）报价函
3.我方承诺：
（1）消防技术服务基础设备和消防设施维护保养检测设备配备符合有关规定要求；
（2）具备健全的质量管理体系；
（3）认真履行合同义务、承担相应的责任；
（4）我单位保证提交信息材料、比选材料、证明材料真实可靠，并对其真实性承担相应的法律责任。
注：
(1)须附上营业执照复印件；
(2)须提供产权证或租赁合同（租赁合同必须超过本比选项目的服务期限）和场地使用证明材料复印件；
(3)福建消防技术服务信息平台上执业的消防技术服务机构（应提供平台执业项目截图，且项目显示星级不低于二星级的消防技术服务机构）；
(4)上述所有复印件均须加盖比选申请人公章；
(5)上述各类证书发生变更的，应办理完变更手续方可参加比选，并以发证机关核准的变更为准；否则为证书无效进行评定。

联系人：                        
联系电话：
联系地址：；
                     比选申请人：   盖比选申请人公章）
                  日  期：    年  月  日


单位人员组成表情况
	序号
	姓名
	注册消防工程师/                 消防设施操作员
	注册证号
	职称
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	



注：
1.比选申请人须符合中华人民共和国应急管理部令印发的《社会消防技术服务管理规定》（第7号）规定的从业条件：注册消防工程师不少于2人，其中一级注册消防工程师不少于1人；取得消防设施操作员国家职业资格证书的人员不少于6人，其中中级技能等级以上的不少于2人；
2.须随同本单位人员组成表情况附上：相关资格证书复印件、身份证复印件；
3.上述人员必须是本单位正式在岗职工。所谓本单位正式在岗职工，是指具有本单位社保缴费证明【必须附上社保管理部门出具的缴交社保费（至少包含养老保险）（在比选截止期之前的三个月内出具的且自出具当日之前缴费时间连续三个月以上的）的证明书，或提交从社保机构网上下载的社会养老保险费的缴交情况（信息表）；
4.上述所有复印件均须加盖比选申请人公章。




授 权 委 托 书

现授权委托我司职工（姓名）、（身份证号码）为我公司全权代理人，以本公司名义参加2022～2023年度三明城发物业有限公司消防维保比选活动。代理人在比选过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我司均予以承认。
 
附：委托代理人身份证复印件





        比选申请人：       (盖比选申请人公章)
法定代表人：   （签字或盖章）
授权委托人：       （签字）
日期：   年  月  日


拟担任项目负责人简历表
	姓  名
	
	性别
	
	出生日期
	年  月   日

	毕业院校专业
	
	毕业时间
	年  月   日

	从事本专业时间
	
	为比选申请人
服务时间
	

	执业注册（若要求）
	
	职    称
	

	在本项目拟任职务
	



（加盖比选申请人单位公章）
注：
1.须随同本简历表附上：项目负责人的二级及以上注册消防工程师证书复印件、职称证书和身份证复印件；
2.比选申请人所派出的项目负责人须在“社会消防技术服务信息系统”备案，以比选当日查询结果为准（应提供截图证明）；
3.比选申请人拟担任项目的负责人必须是本单位正式在岗职工。所谓本单位正式在岗职工，是指具有本单位社保缴费证明【必须附上社保管理部门出具的缴交社保费（至少包含养老保险）（在比选截止期之前的三个月内出具的且自出具当日之前缴费时间连续三个月以上的）的证明书，或提交从社保机构网上下载的社会养老保险费的缴交情况（信息表）。
4.上述所有复印件均须加盖比选申请人公章。



拟担任项目技术人员组成表
	序号
	姓名
	注册消防工程师/   消防设施操作员/   建构筑物消防员
	证号
	职称
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


注：
1.须附上技术人员（主要包括注册消防工程师一名及中级消防设施操作员或建构筑物消防员两名）资格证书和身份证复印件。
2.比选申请人若在《单位人员组成表情况》中提供人员的资格证书和身份证复印件，且没有发生变化的，则比选申请人不需要再次提交。
3.比选申请人所派出的其他人员须在“社会消防技术服务信息系统”备案，以比选当日查询结果为准（应提供截图证明）。
4.比选申请人所提供的技术人员必须是本单位正式在岗职工。所谓本单位正式在岗职工，是指具有本单位社保缴费证明【必须附上社保管理部门出具的缴交社保费（至少包含养老保险）（在比选截止期之前的三个月内出具的且自出具当日之前缴费时间连续三个月以上的）的证明书，或提交从社保机构网上下载的社会养老保险费的缴交情况（信息表）。
5.上述所有复印件材料均须加盖比选申请人公章。


 报 价 函 

	项目名称
	

	比选申请人名称
	

	报价
	愿以人民币       元/㎡/年报价。

	服务期限
	1年（2022年8月5日-2023年8月4日）

	备注
	


注：《报价函》需独立密封。


比选申请人：                                   （盖比选申请人公章） 
地址：                                       邮编：         
电话：                                         传真：         
法定代表人         （签字或签章）或授权委托人：          （签字） 
日期：     年    月    日
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